СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО
по изделия Эндомедиум направляемых в Сервисный центр.

Контактные данные отправителя
Наименование организации и ИНН:

Фамилия, Имя, Отчество:

Контактный телефон:

E-mail:

Данные об Изделии
Наименование изделия:

Серийный номер:

Комплектность:

Заявленная неисправность:

Заполняется в случае если оборудование находится на гарантии
(гарантийный срок 1 год)

Наименование организации поставщика:

Номер и дата договора поставки:

Номер и дата УПД (счет-фактуры):

Просим Вас произвести диагностику оборудования/инструмента

“______”_________________ 2020 г.         ____________________________________ (_____________________________)
подпись    ФИО

С подробной информацией по отправке изделий в Эндомедиум вы можете ознакомится по ссылке

https://endo.ru/services/endomedium-service/otpravka-izdeliy-v-endomedium/

	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_2:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_3:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 1_5:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_4:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_5:
	#D0#A2#D0#B5#D0#BA#D1#81#D1#82#D0#BE#D0#B2#D0#BE#D0#B5 #D0#BF#D0#BE#D0#BB#D0#B5 2_6: